2020年4月1日更新

　　お客様各位

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　　＊＊＊　製品価格改定　および　廃番のお知らせ　＊＊＊

この度、一部製品で価格改定（値上げ）を行います。

原材料の加え、燃料・送料・人件費などの高騰が私共の力ではまかないきれない状況となって

参りました。お手数ですが、別紙にてご確認いただきますようお願いいたします。

　　※価格改定は2020年6月1日（月）出荷分から適用させていただきます。

　　　 ＊＊＊　4月1日　廃番製品リスト更新のお知らせ　＊＊＊

　　※　売り切れにより在庫が無くなった製品がございます。

　　※　E217010 ｺﾚｸﾃｨﾌﾞﾙｽﾞｻﾆﾀﾘｰﾍﾟﾙのつまみ部分を木製から磁器製（白色）に変更致します。

　　　　　順次変更となりますのでご了承ください。（品番・価格の変更はございません）

エッセンスカタログ「Vol10.5」は配布終了いたしましたが

引き続きホームページでWEBカタログはご利用いただけます。

今後の送付資料はリーフレット（製品一覧表）になります。

新しいホームページの開設時期が決まりましたら、あらためてご案内いたします。

敬具

伊吹物産株式会社
〒465-0025
愛知県名古屋市名東区上社4-108
TEL：052-703-4741
FAX：052-703-4877
essence-i@ibuki-craft.com

別紙　　価格改定・廃版商品リスト

※価格改定（値上げ）商品

2020年6月1日（月）出荷分から適用させていただきます。

ページ 品番 品名 現行価格 新価格
30 E351253 手洗いｶﾝﾀｰ･ﾀﾓ､ﾅﾁｭﾗﾙ ¥25,000 → ¥28,000
30 E351254 手洗いｶﾝﾀｰ･ﾀﾓ､ｴｲｼﾞﾝｸﾞ ¥25,000 → ¥28,000
30 E351263 手洗いｶﾝﾀｰ･ﾀﾓ､ｵｰﾀﾞｰ1000ﾅﾁｭﾗﾙ ¥32,000 → ¥38,000
30 E351264 手洗いｶﾝﾀｰ･ﾀﾓ､ｵｰﾀﾞｰ1000ｴｲｼﾞﾝｸﾞ ¥32,000 → ¥38,000
31 E351142 ｸﾗｼｯｸ ｶｳﾝﾀｰ､ﾀﾓ ¥30,000 → ¥32,000
31 E351151 ｱﾝｸﾞﾙL-A(手洗いﾕﾆｯﾄｸﾗｼｯｸ用） ¥16,000 → ¥18,000
31 E351152 ｱﾝｸﾞﾙL-B(手洗いﾕﾆｯﾄｸﾗｼｯｸ用) ¥17,000 → ¥19,000
31 E351161 ｱﾝｸﾞﾙS(手洗いﾕﾆｯﾄｸﾗｼｯｸ用) ¥6,000 → ¥7,000
31 E351171 ﾏﾙﾁホルダー ¥8,500 → ¥9,500
32 E351361 ｳｯﾄﾞﾗｯｸ・S-1ﾗｳﾝﾄﾞ用、ﾅﾁｭﾗﾙ ¥38,000 → ¥40,000
32 E351362 ｳｯﾄﾞﾗｯｸ・S-1ﾗｳﾝﾄﾞ用、ｴｲｼﾞﾝｸﾞ ¥38,000 → ¥40,000
53 E381010 ｸﾚｾﾝﾄ手洗鉢､ﾘｱﾘｰﾎﾜｲﾄ ¥15,000 → ¥18,000
53 E381030 ｸﾚｾﾝﾄ手洗鉢､灰白 ¥15,000 → ¥18,000
53 E381040 ｸﾚｾﾝﾄ手洗鉢､青鈍 ¥15,000 → ¥18,000
53 E381050 ｸﾚｾﾝﾄ手洗鉢､ﾌﾞﾗｳﾆｰ ¥15,000 → ¥18,000
53 E381060 ｸﾚｾﾝﾄ手洗鉢､ﾋﾟｽﾀﾁｵ ¥15,000 → ¥18,000

※廃番商品（在庫限り　・　一部再入荷あり）

ページ 品番 品名 在庫
47 E232210 ｳｯﾄﾞ･ｽｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ1穴､ﾁｰｸ ×
47 E232220 ｳｯﾄﾞ･ｽｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ2穴､ﾁｰｸ ×
47 E232230 ｳｯﾄﾞ･ｽｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ3穴､ﾁｰｸ 〇
47 E232240 ｳｯﾄﾞ･ｽｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ4穴-1､ﾁｰｸ ×
47 E232250 ｳｯﾄﾞ･ｽｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ4穴-2､ﾁｰｸ 〇
47 E232260 ｳｯﾄﾞ･ｽｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ5穴､ﾁｰｸ 〇
47 E232270 ｳｯﾄﾞ･ｽｲｯﾁﾌﾟﾚｰﾄ6穴､ﾁｰｸ 〇
63 E327190 ｱｲｱﾝﾌﾚｰﾑ(ﾃﾗｽｼﾝｸ) ×
64 E327121 ﾎｰｽﾊﾝｶﾞｰ､操舵輪 △
64 E327122 ﾎｰｽﾊﾝｶﾞｰ､ｸﾗｳﾝ △
62 E327051 Eｶﾞｰﾃﾞﾝ･ｻｲﾝﾚｰﾙL､唐草  〇
62 E327053 Eｶﾞｰﾃﾞﾝ･ｻｲﾝﾚｰﾙL､鳥    〇
62 E327054 Eｶﾞｰﾃﾞﾝ･ｻｲﾝﾚｰﾙL､鐶 △
62 E327061 Eｶﾞｰﾃﾞﾝ･ｻｲﾝﾚｰﾙS､唐草  〇
62 E327063 Eｶﾞｰﾃﾞﾝ･ｻｲﾝﾚｰﾙS､鳥    〇
62 E327064 Eｶﾞｰﾃﾞﾝ･ｻｲﾝﾚｰﾙS､鐶 〇
62 E327056 Eｶﾞｰﾃﾞﾝ･ｻｲﾝﾚｰﾙL､捻 △
62 E327066 Eｶﾞｰﾃﾞﾝ･ｻｲﾝﾚｰﾙS､捻 〇
62 E3271-（A～Z） ﾈｰﾑﾀｲﾙ大文字 〇　 ※欠品の場合
62 E3274-（a～z） ﾈｰﾑﾀｲﾙ小文字 〇　 　再入荷あり
62 E3272（SLなど） ﾈｰﾑﾀｲﾙ記号 〇
62 E3273-(0～9） ﾈｰﾑﾀｲﾙ数字 〇
29 E231270 ｵｰﾙﾄﾞｲﾝｸﾞﾗﾝﾄﾞ、ﾐﾗｰL △
29 E217330 ｺﾚｸﾃｨﾌﾞﾙｽﾞ、ﾐﾗｰL ×
31 E231280 ｵｰﾙﾄﾞｲﾝｸﾞﾗﾝﾄﾞ、ﾐﾗｰＳ 〇
31 E217340 ｺﾚｸﾃｨﾌﾞﾙｽﾞ、ﾐﾗｰS 〇
30 E351271 手洗いｶｳﾝﾀｰ・ﾊﾟｲﾝ､ｵｰﾀﾞｰ2000ﾅﾁｭﾗﾙ× 受注生産
30 E351272 手洗いｶｳﾝﾀｰ・ﾊﾟｲﾝ､ｵｰﾀﾞｰ2000ｴｲｼﾞﾝ × 受注生産
30 E351373 手洗いｶﾝﾀｰ･ﾀﾓ､ｵｰﾀﾞｰ2000ﾅﾁｭﾗﾙ × 受注生産
30 E351374 手洗いｶﾝﾀｰ･ﾀﾓ､ｵｰﾀﾞｰ2000ｴｲｼﾞﾝｸﾞ × 受注生産
45 E430021 ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄﾗｲﾄｾｯﾄ､ｶﾒ 〇

ページ 品番 品名 在庫
45 E430022 ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄﾗｲﾄｾｯﾄ､海月(ｸﾗｹﾞ) 〇
45 E430023 ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄﾗｲﾄｾｯﾄ､ﾎﾔ 〇
56 E291010 ﾉﾙﾃﾞｨｶ･手洗鉢､ｵﾋﾞ      ×
56 E291020 ﾉﾙﾃﾞｨｶ･手洗鉢､ﾄﾋﾞ      〇
57 E291070 ﾉﾙﾃﾞｨｶ･手洗器S-Iﾗｳﾝﾄﾞ､ｵﾋﾞ    △ 再入荷予定あり
57 E291080 ﾉﾙﾃﾞｨｶ･手洗器S-Iﾗｳﾝﾄﾞ､ﾄﾋﾞ    × 再入荷予定あり
60 E231180 ｵｰﾙﾄﾞｲﾝｸﾞﾗﾝﾄﾞ･ｿｰﾌﾟﾃﾞｨｯｼｭ ×
60 E231200 ｵｰﾙﾄﾞｲﾝｸﾞﾗﾝﾄﾞ･ﾌﾞﾗｼﾎﾙﾀﾞｰ 〇
60 E231210 ｵｰﾙﾄﾞｲﾝｸﾞﾗﾝﾄﾞ･ｿｰﾌﾟﾎﾞﾄﾙ 〇
60 E231240 ｵｰﾙﾄﾞｲﾝｸﾞﾗﾝﾄﾞ･ﾀﾝﾌﾞﾗｰ　 ×
60 E231150 ｵｰﾙﾄﾞｲﾝｸﾞﾗﾝﾄﾞ･ｻﾆﾀﾘｰﾍﾟｰﾙ 〇
60 E231160 ｵｰﾙﾄﾞｲﾝｸﾞﾗﾝﾄﾞ･ﾄｲﾚﾌﾞﾗｼ  △
60 E231170 ｵｰﾙﾄﾞｲﾝｸﾞﾗﾝﾄﾞ･ﾍﾟｰﾊﾟｰﾎﾙﾀﾞｰ △
60 E274150 ﾌﾞﾗﾝｶ･ｿｰﾌﾟﾃﾞｨｯｼｭ　    △
60 E274160 ﾌﾞﾗﾝｶ･ﾀﾝﾌﾞﾗｰ　　　　　 〇
60 E274170 ﾌﾞﾗﾝｶ･ﾌﾞﾗｼﾎﾙﾀﾞｰ　   　 △
60 E274180 ﾌﾞﾗﾝｶ･ｿｰﾌﾟﾎﾞﾄﾙ　    　 〇
60 E274190 ﾌﾞﾗﾝｶ･ｻﾆﾀﾘｰﾍﾟｰﾙ     　 〇
60 E274200 ﾌﾞﾗﾝｶ･ﾄｲﾚﾌﾞﾗｼ　     　 ×
60 E274230 ﾌﾞﾗﾝｶ･ﾄｲﾚｯﾄﾍﾟｰﾊﾟｰﾎﾙﾀﾞｰ ×
60 E217220 ｺﾚｸﾃｨﾌﾞﾙｽﾞ･ｿｰﾌﾟﾃﾞｨｯｼｭ △
60 E217230 ｺﾚｸﾃｨﾌﾞﾙｽﾞ･ﾀﾝﾌﾞﾗｰ     〇
60 E217240 ｺﾚｸﾃｨﾌﾞﾙｽﾞ･ﾌﾞﾗｼﾎﾙﾀﾞｰ  △
60 E217250 ｺﾚｸﾃｨﾌﾞﾙｽﾞ･ｿｰﾌﾟﾎﾞﾄﾙ   〇

60 E217010 ｺﾚｸﾃｨﾌﾞﾙｽﾞ･ｻﾆﾀﾘｰﾍﾟｰﾙ  〇

60 E217020 ｺﾚｸﾃｨﾌﾞﾙｽﾞ･ﾄｲﾚﾌﾞﾗｼ    △
60 E217030 ｺﾚｸﾃｨﾌﾞﾙｽﾞ･ﾍﾟｰﾊﾟｰﾎﾙﾀﾞｰ 〇
60 E291061 ﾉﾙﾃﾞｨｶ･ｿｰﾌﾟﾎﾞﾄﾙ､ｵﾋﾞ   △ 再入荷予定あり
60 E291062 ﾉﾙﾃﾞｨｶ･ｿｰﾌﾟﾎﾞﾄﾙ､ﾄﾋﾞ   〇
60 E291041 ﾉﾙﾃﾞｨｶ･ｻﾆﾀﾘｰﾍﾟｰﾙ､ｵﾋﾞ  △ 再入荷予定あり
60 E291042 ﾉﾙﾃﾞｨｶ･ｻﾆﾀﾘｰﾍﾟｰﾙ､ﾄﾋﾞ  × 再入荷予定あり
60 E291051 ﾉﾙﾃﾞｨｶ･ﾄｲﾚﾌﾞﾗｼ､ｵﾋﾞ    △ 再入荷予定あり
60 E291042 ﾉﾙﾃﾞｨｶ･ﾄｲﾚﾌﾞﾗｼ､ﾄﾋﾞ    × 再入荷予定あり
61 E330071 ｱｲｱﾝﾍﾟｰﾊﾟｰﾎﾙﾀﾞｰ､A 〇
61 E330072 ｱｲｱﾝﾍﾟｰﾊﾟｰﾎﾙﾀﾞｰ､B 〇
61 E330073 ｱｲｱﾝﾍﾟｰﾊﾟｰﾎﾙﾀﾞｰ､C 〇
63 E327141 ﾀｲﾙｶｳﾝﾀｰ､ﾎﾜｲﾄ △ 3/12更新
63 E327144 ﾀｲﾙｶｳﾝﾀｰ､ｻﾝﾄﾞ △ 3/12更新

※

34・35 E443041 ｹﾗﾐｯｶ･ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄﾗｲﾄｾｯﾄ､ｶﾌﾀﾝ 〇
34・35 E443042 ｹﾗﾐｯｶ･ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄﾗｲﾄｾｯﾄ､ﾛｯﾀ 〇
34・35 E443043 ｹﾗﾐｯｶ･ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄﾗｲﾄｾｯﾄ､ﾁﾎﾞﾘ 〇
34・35 E443031 ｹﾗﾐｯｶ･ｸﾗﾌﾄﾐﾗｰ､ｶﾌﾀﾝ 〇
34・35 E443032 ｹﾗﾐｯｶ･ｸﾗﾌﾄﾐﾗｰ､ﾛｯﾀ 〇
34・35 E443033 ｹﾗﾐｯｶ･ｸﾗﾌﾄﾐﾗｰ､ﾁﾎﾞﾘ 〇
34・35 E443011 ｹﾗﾐｯｶ手洗器･Sｽｸｴｱ､ｱﾑ 〇
34・35 E443012 ｹﾗﾐｯｶ手洗器･Sｽｸｴｱ､ﾊﾅ 〇
34・35 E443013 ｹﾗﾐｯｶ手洗器･Sｽｸｴｱ､ｷｶ 〇
34・35 E443021 ｹﾗﾐｯｶ手洗器･S-Iﾗｳﾝﾄﾞ､ｽﾋﾟﾘｯﾂ 〇
34・35 E443022 ｹﾗﾐｯｶ手洗器･S-Iﾗｳﾝﾄﾞ､ｵﾘｴﾝﾀﾙ 〇
34・35 E443023 ｹﾗﾐｯｶ手洗器･S-Iﾗｳﾝﾄﾞ､ｻｰｶｽ △

　　「ケラミッカシリーズ」　リーフレット・HPに引き続き掲載いたしますが
　　在庫のみの販売となります。

※つまみ部分
　木から磁器に変更

	200401値上げ＆販売終了20200331.pdf
	200401値上げ＆販売終了20200331_2